الانتظامة: المترات المالات الكترات والانتخاب

شعبه نشرو اشاعت تنظيم اسلامي پاكستان

<u>media@tanzeem.org : 042-35869501) اى ميل لابور ، فون: 35869501</u>

پریس یلیز

آپریش "بُنْیان مَّرْصُوصٌ" نے دشمن اور اس کے تمام معاونین کے ہوش اڑادیے۔ (شجاع الدین شخ)

لا مور (پر): آیریشن "بُذَیانٌ هَرْصُوصٌ" نے دشمن اور اس کے تمام معاونین کے موش الرادی۔ یہ بات تنظیم اسلامی کے امیر ش**جاع الدین شخ** نے اینے یالیسی بیان میں کہی۔انہوں نے کہا کہ 10 مئی کی صبح نمازِ فجر کے بعد پاکتان کی مسلح افواج نے قوم کی توقعات کے عین مطابق،اللّٰہ تعالٰی کی خصوصی مدد اور نصرت سے الحمدللہ بھارت کے خلاف آیریشن "بُذْتِیانٌ ہُرِّ صُوْصٌ " کا آغاز کیا اور بھارت کی جانب سے مسلسل 3 رات و دن سے جاری فضائی دہشت گر دی کا بھر پور جواب دیا۔ بھارت کا پاکستان پر بیہ جنگ مسلط کرنے کا مقصد گریٹر اسرائیل کے راستے کی سب سے بڑی رکاوٹ یعنی پاکستان کو نقصان پہنچانا اور اس کے ایٹی دانت توڑنا تھا، جس کے لیے اسرائیل نے بھارت کوڈرونز بھی فراہم کرر کھے تھے۔ گویایہود وہنود کا بید گھ جوڑ جسے سورۃ المائدۃ کی آیت 82 میں بیان فرمایا گیاہے اس نے اپنے تئیں پاکستان کو شکست دے دی تھی۔ لیکن اللہ کا خاص کرم ہوا کہ پاکستان نے بھارت کے طول و عرض میں میز اکلوں، لڑا کا طیاروں اور ڈرونز کے ذریعے تہلکہ مجادیا۔ بھارت کے روسی ساختہ "سخوئی" طیاروں اور براہموس میز اکلوں کے اڈوں کو تباہ کر دیا۔ اللہ کی خاص مد د سے بھارت کی در جنوں اہم فوجی تنصیبات کواس شدت سے نقصان پہنچایا کہ دشمن ناک سے کلیریں نکالتاہواامریکہ اور دیگر ممالک سے منتیں کرنے لگا کہ اگر پاکستان جنگ کو طول نہ دے تو ہم بھی جنگ بندی کے لیے تیار ہیں۔ بالآخر امریکہ اور دیگر چند ممالک کی ثالثی ہے جنگ بندی کامعاہدہ طے یا گیاہے۔ لیکن ہمارے نز دیک خطرہ انجمی ملا نہیں۔ بھارت انتہائی عیار دشمن ہے جو اس معاہدے کی خلاف ورزی کے لیے دھو کہ بھی کرے گااور اُسے ایک دوسرے عیار دشمن اسرائیل کی مکمل معاونت حاصل رہے گی۔ لہٰدا پاکستان کے عوام، حکومت والیوزیشن اور عسکری حلقوں کو ہر دم چو کنار ہنا پڑے گا۔ سورۃ الانفال کی آیت 60 میں مسلمانوں کو دی گئی ر ہنمائی کی روشنی میں ہمیں اپنی جنگی تیاری کو ہر حال میں مکمل ر کھنا ہو گا۔ آپس کی ناچا قیوں اور ناراضگیوں کو بھلا کرایک قوم کی مانند متحد ہوناہو گا۔ پھریہ کہ اس جنگ میں مصروفیت کے باعث غزہ کے مسلمانوں پر جاری اسرائیلی ظلم وستم اور اسرائیل کے مسجدِ اقطبی کے حوالے سے مذموم مقاصد کو ہر گزنہ بھلایا جائے۔ حقیقت پیہے کہ پاکستان کا قیام ایک معجزہ ہے جواس کے نوماہ بعد قائم ہونے والی ناجائز صہیونی ریاست اسرائیل جیسی موذی بیاری کاعلاج ہے۔احادیث مبار کہ میں واضح خبریں موجود ہیں کہ خراسان جس میں افغانستان، پاکستان کے شالی علاقہ جات اور ایران کا کچھ حِظّہ شامل ہے وہاں سے لشکر جناب مہدی کی نصرت کے لیے جائیں گے اور خراسان ہی سے سیاہ حجنڈوں والے لشکر ایلیا (یروشلم) کی طرف پیش قدمی کریں گے اور وہاں یہود کی د جالی حکومت کا خاتمہ کر کے اسلام کا نظام عدل اجتماعی نافذ کریں گے۔ انہوں نے کہا کہ پوری قوم پر اللہ تعالیٰ کا شکر ادا کرنا واجب ہے کہ آپریشن "بُنْیّانٌ مَّرْصُوْصٌ" نے اپنے عسکری ہدف حاصل کر لیے ہیں۔ اب پاکتان کے تمام سٹیک ہولڈرز ملک میں اسلامی نظام کے نفاذ کے لیے بھریور جدوجہد کریں گے تاکہ نظریاتی اور جغرافیائی دونوں سطحوں پر پاکتان حقیقی معنوں میں ایک بُنْیَاکُ هُرُّوصُوصٌ بن جائے۔اللّٰہ تعالٰی پاکتان کی حفاظت فرمائے۔ آمین!

> **جاری کرده** رضاءالحق مر کزی ناظم نشرواشاعت







TANZEEM-E-ISLAMI

PRESS RELEASE:11 May 2025

Operation "Bunyanun Marsoos" ("بُنْيَانٌّ مَّرْصُوْصٌ") has shaken the enemy and its allies to their core. (Shujauddin Shaikh)

Lahore (PR): This was said by the Ameer of Tanzeem-e-Islami, Shujauddin Shaikh, in a policy statement. The Ameer said that on the morning of May 10, immediately after the Fajr prayer, the Armed Forces of Pakistan—by the grace and special help of Almighty Allah (SWT)—launched Operation "Bunyanun Marsoos" against India, precisely in line with the expectations of the nation. This operation was a decisive response to India's ongoing aerial terrorism over the past three nights and days. The Ameer added that India's imposition of this war on Pakistan was intended to weaken the country, particularly as it stands as the greatest obstacle to the realization of "Greater Israel." To this end, Israel had also supplied India with suicide drones. This alliance between Jews and Hindus, as described in verse 82 of Surah Al-Ma'idah, believed it had subdued Pakistan. But through the special mercy of Allah (SWT), Pakistan launched a powerful counterattack across India using missiles, fighter jets, and drones, causing massive damage to Indian military installations. Strategic sites, including bases housing Russian-made Sukhoi aircraft and BrahMos missiles, were destroyed. With Allah's (SWT) help, dozens of India's key military installations suffered such severe damage that the enemy, humiliated, turned to the United States and other nations to plead for an end to hostilities. Eventually, a ceasefire agreement was reached through the mediation of the U.S. and several other countries. However, the Ameer warned, the threat has not yet passed. India is a cunning adversary, likely to breach the agreement with deceit—and it continues to enjoy Israel's full support. Therefore, the people of Pakistan, including the government, opposition, and military leadership, must remain ever vigilant. In light of the guidance provided in Surah Al-Anfal, verse 60, we must maintain our military readiness under all circumstances. We must set aside internal disputes and disagreements and unite as one nation. Moreover, even amid the anxieties of this conflict, we must not forget the brutal oppression being inflicted on the Muslims of Gaza, nor Israel's nefarious intentions concerning Masjid al-Aqsa. The Ameer said that indeed, the creation of Pakistan was a miracle, and it stands as a remedy for the malignant entity that is the illegitimate Zionist state of Israel, which was founded nine months after Pakistan's independence. There are clear Prophetic traditions indicating that from the region of Khorasan—which includes Afghanistan, northern areas of Pakistan, and parts of Iran—armies will march in support of Imam Mahdi. It is from Khorasan that the black-flagged forces will advance toward "lliya" (Jerusalem), bring an end to the Dajjalic rule of the Jews, and establish the Islamic system of collective justice. The Ameer concluded by saying that the entire nation must be grateful to Almighty Allah (SWT) for the success of Operation "Bunyanun Marsoos", which has achieved its military objectives. Now, all stakeholders in Pakistan must intensify efforts to establish an Islamic system in the country so that Pakistan may, both ideologically and geographically, become a true embodiment of "Bunyanun Marsoos"—a solid, united structure. May Allah (SWT) protect Pakistan. Ameen!

Issued by: Raza ul Haq Markazi Nazim Nashr o Ishaat